
Fecha
Gravedad 

Específica

Poder 

Calorífico
Presión Estática

KJoule/m3 kg/cm2 (Absolute)

01-01-26 0.579 36561.700 9.376

01-02-26 0.577 36479.440 9.156

01-03-26 0.576 36385.327 8.864

01-04-26 0.577 36154.911 8.814

01-05-26 0.580 36174.759 8.772

01-06-26 0.576 35954.740 8.775

01-07-26 0.578 36090.087 8.780

01-08-26 0.575 36094.225 8.747

01-09-26 0.576 36073.169 8.786

01-10-26 0.576 36186.459 8.844

01-11-26 0.575 36088.416 8.861

01-12-26 0.574 35926.028 8.768

01-13-26 0.573 35991.870 8.801

01-14-26 0.574 35956.285 8.776

01-01-26 0.579 36561.700 8.640

01-02-26 0.577 36479.440 8.419

0

8712.965 22.819 0.000 0 0

28077-02 8732.612 20.613 0.000 0

Subtotal x Medidor 550543.677 19850.885 19850884.867

2059010.713641

8588.011 23.884 55584.372 1998.60753 1998607.530373

8596.510 22.914 57207.661 2059.010714

1083498.433909

8580.784 23.056 56509.563 2030.164163 2030164.163326

8619.570 20.735 30023.441 1083.498434

1784676.108787

8642.987 22.216 32998.354 1194.093592 1194093.591873

8615.928 24.719 49473.783 1784.676109

1881568.736385

8620.958 24.673 62615.224 2260.048003 2260048.003114

8619.969 24.739 52135.334 1881.568736

1988156.498208

8587.642 24.818 59635.446 2144.176939 2144176.938616

8640.193 24.785 54959.771 1988.156498

371775.798638

8635.452 24.424 29182.988 1055.10835 1055108.35011

8690.486 23.804 10217.740 371.775799

0

8712.965 22.156 0.000 0 0

28077-01 8732.612 19.871 0.000 0

Energía

KCAL(IT)/m3 C m3 GJ MJoule

Medidor
Poder 

Calorífico
Temp Volumen Energía

Perfil de Unidad: Comercial CENAGAS Perfil de Precisión: Meter Precision

EM Finsa Energticos 28077FNREBGN060

CONSUMO DE GAS NATURAL

 

Sector: GMC-REYNOSA-G    Estacion: 28077FNREBGN060 Del:    1   Enero  2026      Al:  14   Enero    2026

Consumo de Gas Natural (004) 

Página 1 de 2 

  

 19/01/2026 12:40:23



Perfil de Unidad: Comercial CENAGAS Perfil de Precisión: Meter Precision

CONSUMO DE GAS NATURAL

 

Sector: GMC-REYNOSA-G    Estacion: 28077FNREBGN060 Del:    1   Enero  2026      Al:  14   Enero    2026

01-03-26 0.576 36385.327 8.176

01-04-26 0.577 36154.911 8.082

01-05-26 0.580 36174.759 8.057

01-06-26 0.576 35954.740 8.049

01-07-26 0.578 36090.087 8.070

01-08-26 0.575 36094.225 8.027

01-09-26 0.576 36073.169 8.065

01-10-26 0.576 36186.459 8.022

01-11-26 0.575 36088.416 7.897

01-12-26 0.574 35926.028 7.876

01-13-26 0.573 35991.870 7.948

01-14-26 0.574 35956.285 7.986

Total x Estación 550543.677 19850.885 19850884.867

Subtotal x Medidor 0.000 0.000 0.000

0

8588.011 19.042 0.000 0 0

8596.510 17.153 0.000 0

0

8580.784 15.210 0.000 0 0

8619.570 14.715 0.000 0

0

8642.987 16.796 0.000 0 0

8615.928 25.432 0.000 0

0

8620.958 25.389 0.000 0 0

8619.969 25.030 0.000 0

0

8587.642 25.178 0.000 0 0

8640.193 24.088 0.000 0

0

8635.452 22.261 0.000 0 0

8690.486 22.834 0.000 0
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Fecha
Gravedad 

Específica

Poder 

Calorífico
Presión Estática

KJoule/m3 kg/cm2 (Absolute)

01-15-26 0.575 35994.596 9.783

01-16-26 0.575 36031.052 9.929

01-17-26 0.576 35801.979 9.995

01-18-26 0.577 36098.688 10.007

01-19-26 0.577 36320.855 9.843

01-20-26 0.577 36320.357 9.934

01-21-26 0.577 36413.676 9.954

01-22-26 0.576 36239.832 9.936

01-23-26 0.576 36264.292 9.930

01-24-26 0.578 36594.594 10.033

01-25-26 0.579 36892.562 10.048

01-26-26 0.580 36844.421 9.968

01-27-26 0.585 36888.861 9.964

01-28-26 0.586 36659.351 9.961

01-29-26 0.587 36602.588 9.953

01-30-26 0.580 36402.806 9.958

01-31-26 0.578 36625.953 10.030 1165529.0346278747.959 20.244 31822.490 1165.529035

2020452.501829

8694.661 20.973 38841.220 1413.929369 1413929.369025

8742.378 22.353 55199.717 2020.452502

2190044.63965

8755.936 21.933 57793.115 2118.658089 2118658.089098

8810.753 21.406 59368.725 2190.04464

1059321.967538

8800.139 19.659 56104.125 2067.12399 2067123.989715

8811.637 17.143 28713.701 1059.321968

2173076.318528

8740.469 18.908 26292.545 962.164991 962164.990891

8661.577 23.312 59923.307 2173.076319

2083520.055155

8655.735 22.952 62806.521 2276.097764 2276097.764009

8697.257 22.428 57218.065 2083.520055

2060362.685938

8674.968 22.900 58683.858 2131.418696 2131418.69621

8675.087 22.481 56726.711 2060.362686

1060440.424663

8622.023 19.934 26621.053 960.985072 960985.071538

8551.156 20.660 29619.603 1060.440425

2220632.237344

8605.869 23.465 51982.200 1872.973352 1872973.352312

28077-01 8597.162 23.117 61693.490 2220.632237

Energía

KCAL(IT)/m3 C m3 GJ MJoule

Medidor Poder Calorífico Temp Volumen Energía

Perfil de Unidad: Comercial CENAGAS Perfil de Precisión: Meter Precision

EM Finsa Energticos 28077FNREBGN060

CONSUMO DE GAS NATURAL

 

Sector: GMC-REYNOSA-G    Estacion: 28077FNREBGN060 Del:    15   Enero  2026      Al:  31   Enero    2026
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Perfil de Unidad: Comercial CENAGAS Perfil de Precisión: Meter Precision

CONSUMO DE GAS NATURAL

 

Sector: GMC-REYNOSA-G    Estacion: 28077FNREBGN060 Del:    15   Enero  2026      Al:  31   Enero    2026

01-15-26 0.575 35994.596 8.842

01-16-26 0.575 36031.052 9.123

01-17-26 0.576 35801.979 9.026

01-18-26 0.577 36098.688 8.905

01-19-26 0.577 36320.855 8.864

01-20-26 0.577 36320.357 9.103

01-21-26 0.577 36413.676 9.146

01-22-26 0.576 36239.832 9.141

01-23-26 0.576 36264.292 9.144

01-24-26 0.578 36594.594 8.922

01-25-26 0.579 36892.562 8.688

01-26-26 0.580 36844.421 8.653

01-27-26 0.585 36888.861 8.893

01-28-26 0.586 36659.351 8.978

01-29-26 0.587 36602.588 9.081

01-30-26 0.580 36402.806 9.695

01-31-26 0.578 36625.953 9.286

Total x Estación 820950.008 29892.776 29892775.642

0

Subtotal x Medidor 1539.564 56.044 56044.454

8747.959 14.012 0.000 0

0

8694.661 22.455 1539.564 56.044454 56044.454017

8742.378 19.377 0.000 0

0

8755.936 16.148 0.000 0 0

8810.753 13.366 0.000 0

0

8800.139 3.388 0.000 0 0

8811.637 4.589 0.000 0

0

8740.469 14.505 0.000 0 0

8661.577 24.400 0.000 0

0

8655.735 23.019 0.000 0 0

8697.257 20.349 0.000 0

0

8674.968 20.954 0.000 0 0

8675.087 15.862 0.000 0

0

8622.023 12.690 0.000 0 0

8551.156 15.369 0.000 0

0

8605.869 20.817 0.000 0 0

28077-02 8597.162 17.744 0.000 0

Subtotal x Medidor 819410.444 29836.731 29836731.188
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